

7	Воспитатель.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воспитатель.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																						
10	Младший воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Младший воспитатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Помошник повара	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Помошник повара	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кастелянша	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий МБДОУ "Детский сад № 2

(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Мангулова С.В. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, секретарь комиссии _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Вечканова Г.Р. _____ (дата)

Завхоз _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) Левашова О.В. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) Ботягова С.Г. _____ (дата) 23.07.2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 "Родничок"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-	-	-	-	-
<i>Педагогический персонал</i>	-	-	-	-	-
<i>Вспомогательный персонал</i>	-	-	-	-	-
13А(14А). Повар	Необходимо предусмотреть дооборудование помещения приточной вентиляцией, а также соблюдать рациональный питьевой режим, соблюдать режим труда и отдыха, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня. При реализации данного мероприятия обеспечить показатели микроклимата в соответствии с Сан.Пин.2.2.4.548-96 "Гигиенические требования к микроклимату производственных помещений." (Снижение вредного воздействия микроклимата)				
15А(16А). Помощник повара	Необходимо предусмотреть дооборудование помещения приточной вентиляцией, а также соблюдать рациональный питьевой режим, соблюдать режим труда и отдыха, предусмотреть регламентированные перерывы в течение рабочего дня. При реализации данного мероприятия обеспечить показатели микроклимата в соответствии с Сан.Пин.2.2.4.548-96 "Гигиенические требования к микроклимату производственных помещений." (Снижение вредного воздействия микроклимата)				

* - рекомендации по назначению мероприятий отсутствуют в связи с допустимыми условиями труда на рабочих местах
 Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий МБДОУ "Детский сад № 2

М.И.О.
(подпись)

Мангулова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, секретарь комиссии

Вечканова
(подпись)

Вечканова Г.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Завхоз

Левашова
(подпись)

Левашова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564

В.В.
(подпись)

Вотязова С.Г.

(Ф.И.О.)

23.07.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)